[image: image1.png]

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«Город ЖИЗДРА»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  16 марта  2016 г.

                         № 42
 О    принятии     в    муниципальную

собственность  городского поселения
«Город Жиздра» имущества

  На основании Положения «О порядке  владения, пользования и распоряжения  имуществом, находящимся  в муниципальной собственности    муниципального образования городского поселения «Город Жиздра», утвержденного Решением Городской Думы № 191 от 05 марта  2009 года, в соответствии   с Уставом муниципального образования городского поселения «Город Жиздра», Городская Дума городского поселения « Город Жиздра»
РЕШИЛА:

              1.Принять в муниципальную собственность городского поселения «Город Жиздра»  имущество, являющееся собственностью муниципального района « Жиздринский район», общей стоимостью 3 721 720,00 ( три миллиона семьсот двадцать одна тысяча семьсот двадцать) рублей 00 копеек:
- автобус на базе Iveco Daily 50C15, паспорт транспортного средства 52 НХ 707376, VIN Х8915J2B2E0DH7158, марка, модель ТС 302GS-15, наименование автобус, категория ТС D, год изготовления 2014, модель, номер двигателя FICE3481 1732252, кузов №ZCFC50А430D487600, цвет кузова белый,        тип двигателя дизельный, стоимостью 1 860 860,00 (один миллион восемьсот шестьдесят тысяч восемьсот шестьдесят) рублей 00 копеек;

 -  автобус на базе Iveco Daily 50C15, паспорт транспортного средства 52  ОК 064400 VIN Х8915J2B2F0DH7034, марка, модель ТС 302GS-15, наименование автобус, категория D, год изготовления 2015, модель, номер двигателя FICE3481J1745179, шасси (рама)№ZCFC50A4305942781, кузов № отсутствует, цвет кузова белый,        тип двигателя дизельный, стоимостью  1 860 860,00 (один миллион восемьсот шестьдесят тысяч восемьсот шестьдесят) рублей 00 копеек.

          3. Администрации городского поселения « Город Жиздра» внести имущество в реестр муниципальной собственности.
3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.
Глава городского поселения

«Город Жиздра»                                                                       Г.В.Яшечкина
_1444225878